

Dariusz Stolarek

Partner



Partner

Warszawa

D +48 22 242 57 66

dariusz.stolarek@dentons.com

Dariusz Stolarek, doradca podatkowy, partner w warszawskim biurze kancelarii Dentons. Wcześniej był członkiem Zespołu Doradztwa Podatkowego Kancelarii Salans. Specjalizuje się w doradztwie podatkowym w zakresie optymalizacji podatkowej inwestycji krajowych i zagranicznych. Uczestniczył w wielu projektach z zakresu fuzji i przejęć, w tym dotyczących doradztwa transakcyjnego oraz projektów due diligence.

Specjalizuje się również w doradztwie z zakresie tworzenia międzynarodowych struktur podatkowych, w tym planowania i implementacji nowych struktur prowadzenia działalności operacyjnej przez inwestorów zagranicznych w Polsce, nabywania, finansowania i wykorzystywania nieruchomości, jak i opracowywania scenariuszy zamykania inwestycji w Polsce. Ma także duże doświadczenie w doradztwie dla sektora detalicznego. Uczestniczył w projektach mających na celu stworzenie procedur zarządzania ryzykiem podatkowym jak również procedur marketingowych dla sektora farmaceutycznego.

Doświadczenie

- Doradztwo w zakresie nabywania nieruchomości
- Doradztwo w zakresie restrukturyzacji działalności operacyjnej (w tym IPO)
- Doradztwo w zakresie międzynarodowych struktur podatkowych dla inwestorów zagranicznych w Polsce
- Kompleksowe doradztwo podatkowe dla sektora finansowego
- Kompleksowe doradztwo podatkowe dla spółek sektora nieruchomościowego
- Przygotowanie procedur marketingowych dla sektora farmaceutycznego

Nagrody i rekomendacje

Na podstawie pozytywnych opinii uzyskanych od klientów Dariusz jest rekomendowany jako specjalista w dziedzinie podatków w międzynarodowym rankingu prawniczym *Chambers Europe*.

Działalność zawodowa

Zatrudnienie

- Partner, Dentons, Warszawa, od 2020 r.
- Managing Counsel, Dentons, Warszawa, 2019–2020
- Counsel, Dentons, Warszawa, 2015–2019
- Senior Associate, Dentons (wcześniej Salans), Warszawa, 2009–2014
- Associate, Salans, Warszawa, 2006–2008
- Tax Consultant, Ernst & Young, Warszawa, 2004–2006

Specjalizacje

Obszary prawa

- Nieruchomości
- Podatki

Sektory gospodarki

- Budownictwo
- Przemysł obronny i kosmiczny
- Instytucje finansowe
- Infrastruktura i PPP
- Ochrona zdrowia
- Private equity
- Branża handlowa

Wykształcenie

- Uniwersytet Łódzki, 2004, magister prawa
- Uniwersytet Warszawski, studia doktoranckie

Kwalifikacje i uprawnienia

- Doradca podatkowy, Polska, 2007

Języki

- Angielski
- Polski